CITTA DI CASTELVETRANO
- Provincia di Trapani -

whk

SETTORE SERVIZI AL CITTADINO
Ordinanza ndg del | g MAR. 2014

IL SINDACO

VISTA la relazione, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, agli atti d'ufficio perché
contiene dati sensibili, con la quale il Diparimento Salute Mentale - ASP n. 9 di Castelvetrano,
evidenzia la particolare condizione della sig.raS. A ;

RILEVATO che, al fine di un aiuto nella ricerca di una soluzione abitativa che le consenta I'inserimento
sociale, dopo le dimissioni dalla C.T.A. su richiesta dell'interessata, & opportuno Uinserimento della
sig.ra S. A, in una struttura socio assistenziale;

RITENUTO pecessario ed urgente provvedere all'inserimento della sigra S. A., che ha acconsentito al
ricovero, presso I'Associazione "Angeli Per La Vita" di Castelvetrano con sede in via G. Di Maio n.
14, struttura disponibile all’accoglimento dello stessa;

RICONOSCIUTA l'opportunita e la necessitd di ricoverare la sig.ra 5. A. con decorrenza immediata, nelle
more di quantificare la spesa necessaria per la durata di mesi 3 (tre);

ATTESA la propria competenza, ai sensi dell’art. 12, comma 7, della Legge Regionale 26 agosto 1992 n. 7 -
successivamente integrato con I'art. 40, comma 1, lettera d), deﬂa Legge Regionale 1 settembre 1993

n. 26;
VISTO I art. 38, commi 3 e 4, della legge B giugno 1990, n. 142 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

1) INSERIRE la sig.ra S, A., nell’Associazione “Angeli Per La Vita” di Castelvetrano con sede in via G. Di
Maio n, 14, con decorrenza immediata, per la durata di mesi 3 (tre);

2) INCARICARE il direttore del 2° Settore, Servizi al Cittadino di quantificare la somma necessaria e
provvedere al regolare impegno di spesa;

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato oltre che all'interessato:

a) al Legale Rappresentante dell’ Associazione “Angeli Per La Vita” di Castelveirano;
b) al Direttore del Settore Servici al Cittadino;

¢) al Direttore del Settore Ragioneria e Finanze;

I Responsabile del Servizio
interessato, per quanto concerne la
responsabilita tecnica, esprime parere

FAVOREVOLE
Il Direttore
del Settore Se LZIﬂlCIttﬂdll{ﬂ'
- Gil Barresi -  |=

]
._‘ o

WPNJ




